dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep 3aKJsioyuBLLuee
oTtyeTa 06 AOroBop Ha
oueHKe nposepeHue
OLEeHKH

172/20 POC SKCNEPT
173/20 POC SKCNEPT
174/20 POC SKCNEPT
175/20 POC SKCNEPT
177/20 POC SKCNEPT
179/20 POC SKCNEPT
163/20 POC SKCNEPT
162/20 POC SKCNEPT

CBepeHun

N6parnmos Namup PawmntoBny

010049

06.12.2016

haTta
cocTaBJsieHus
oTyeTa

02.10.2020

02.10.2020

02.10.2020

02.10.2020

02.10.2020

07.10.2020

09.10.2020

14.10.2020

OOBLEKT OLeHKM,
HanpasJieHUue
KBasIMUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

BennynHa apeHgHon nnathbl /
OueHKa HeABMXUMOCTM

BennynHa apeHgHon nnathbl /
OueHKa HeABMXUMOCTH

BennynHa apeHgHon nnathbl /
OueHka HeagBMXUMOCTU

PaboThl, ycnyrmn, matepuansi
/ OueHka HegBMXXUMOCTHN /
OueHKa ABUXNMOro
MMyLLLeCcTBa

PaboThl, ycnyru, Mmatepuansi
/ OueHkKa HegBMXKXUMOCTHN /
OueHKa OBUXXNMOro
MMyLLLeCcTBa

OBuXnMoe nmyuLecTso /
OueHKa OBMXNMOro
VMYLLIECTBA

Hensu»xumocTsb / OueHKa
HeOBUXKVUMOCTHN

PaboThkl, ycnyru, matepuanbl
/ OueHKa HeaBMXMMOCTN /
OueHKa ABMXUMOro
nMyLLecTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHasA /
NIMKBUOALMOHHAA

PblHOYHa4



183/20

2010191

1/211119/H

(1

1/070420/A
(1

1/171219/H
(1)

134-1/20

189/20

195/20

140-1/20

140-2/20

140-3/20

199/20

140-2-1/20

140-2-2/20

POC 3KCNEPT

ONK HOT3KC

ONK HOT3KC

ONK HOT3KC

POC 3KCMNEPT

POC 9KCMEPT

POC 3KCMNEPT

POC 3KCMEPT

POC KCMEPT

POC 3KCNEPT

POC 3KCNEPT

POC 3KCMEPT

POC 9KCMEPT

15.10.2020

19.10.2020

20.10.2020

20.10.2020

20.10.2020

21.10.2020

23.10.2020

28.10.2020

28.10.2020

28.10.2020

28.10.2020

30.10.2020

03.11.2020

03.11.2020

BenvynHa apeHgHon nnathbl /
OueHKa HegBMXUMOCTU

OBUXrMoe nmyLLecTso /
OueHKa OBMXXUMOro
MMyLLLEeCcTBa

HenswxumocTb / OueHKa
HeOBMXXNMOCTHU

BennynHa apeHgHon nnathbl /
OueHKa HeABMXUMOCTH

OBuXnMoe nmyLLecTso /
OueHKa ABUXXNMOro
VMYLLIECTBA

Benn4unHa apeHgHon nnathbl /
OueHKa HeOBMXMMOCTH

OBMXNUMOE NMYLLLECTBO /
OueHKa OBUXNMOTo
nMyLecTBa

OBUXrMoe nmyLLecTso /
OueHKa ABUXXMMOro
MMyLLLEeCTBa

BennynHa apeHgHon nnathbl /
OueHKa HeaBMXXMMOCTHK

BennynHa apeHgHon nnathbl /
OueHKa HeABMXUMOCTH

BenvynHa apeHgHon nnathbl /
OueHKa HegBMXUMOCTU

OBUXrMoe nmyLLecTso /
OueHKa ABUXXMMOro
MMYLLLECTBaA

BennynHa apeHgHon nnathbl /
OueHKa HeOBMXXMMOCTHK

BennynHa apeHgHon nnathbl /
OueHKa HeABMXUMOCTH

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4



140-2-3/20

172/20

173/20

174/20

194/20

198/20

204/20

205/20

206/20

210/20

191/20

192/20

193/20

211-1/20

211-2/20

POC 3KCNEPT

POC SKCMEPT

POC 3KCMNEPT

POC 3KCMNEPT

POC 3KCNEPT

POC 3KCMEPT

POC 3KCNEPT

POC 3KCNEPT

POC 3KCNEPT

POC 3KCMNEPT

POC 3KCNEPT

POC 3KCMEPT

POC KCMEPT

POC 3KCMNEPT

POC 3KCMEPT

03.11.2020

05.11.2020

05.11.2020

05.11.2020

06.11.2020

16.11.2020

18.11.2020

18.11.2020

18.11.2020

24.11.2020

30.11.2020

30.11.2020

30.11.2020

04.12.2020

04.12.2020

BenvynHa apeHgHon nnathbl /
OueHKa HegBMXUMOCTU

BenvynHa apeHgHon nnathbl /
OueHKa HegBMXUMOCTU

BennynHa apeHgHon nnathbl /
OueHKa HeABMXUMOCTH

Benn4unHa apeHgHon nnathbl /
OueHKa HegBMXNMOCTK

BennyunHa apeHgHon nnathbl /
OueHKa HeOBMXXMMOCTK

BennynHa apeHgHon nnathbl /
OueHKa HeABMXUMOCTH

OBV>XrMoe nmMyLLecTso /
OueHKa OBUXNMOro
MMYyLLIEeCTBa

OBrn>xnmoe nmyuLecTso /
OueHKa OBUXNMOro
MMyLLLecTBa

OBU>XrMoe nmyLLecTso /
OueHKa OBUXXNMOro
MMyLLIEeCTBa

BennyunHa apeHgHon nnathbl /
OueHKa HegBMXNMOCTH

Benn4unHa apeHgHon nnathbl /
OueHKa HeaBMXXMMOCTHK

BennynHa apeHgHon nnathbl /
OueHKa HeaABMXUMOCTH

BennynHa apeHgHon nnathl /
OueHKa HeaABMXUMOCTU

HenBumxumocTb / OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

HepnBumxumocTb / OueHKa
HeOBV>XXUMOCTU

PblHOYHa4A

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



217/20

215/20

224/20

221/20

223/20

2012231

222/20

POC 3KCMNEPT

POC 3KCMNEPT

POC 3KCMNEPT

POC 3KCMNEPT

POC 3KCMNEPT

POC 3KCNEPT

14.12.2020

21.12.2020

22.12.2020

23.12.2020

24.12.2020

24.12.2020

29.12.2020

PaboThl, ycnyrun, Mmatepuansi
/ OueHkKa HegBMXXUMOCTHN /
OueHKa OBUXNMOro
MMyLLLeCcTBa

BenvnyunHa apeHgHon nnathbl /
OueHka HegBMXUMOCTU

PaboThl, ycnyrmn, Mmatepuansi
/ OueHka HegBMXXUMOCTHN /
OueHKa OBUXXNMOro
MMyLLLecTBa

PaboThl, ycnyrun, matepuansi
/ OueHka HegBMXXUMOCTHN /
OueHKa OBUMXUMOro
MMyLLLecTBa

OBU>XrMoe nmyLLecTso /
OueHKa OBUXXNMOro
MMYyLLIECTBaA

OBm>Xnmoe nmyLLecTso /
OueHKa OBUXNMOro
MMyLLLecTBa

OBu>XrMoe nmyLLecTso /
OueHKa OBUXXNMOro
MMYyLLIECTBA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4



